11/07/2023 10:40

o e Unidade: AH CARAPICUIBA
SAO PAULO Periodo: Junho a Junho de 2023

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subsequentes

526 - Consultas Nao Médicas

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subseqlentes

Procedimentos
Terapéuticos
(sessoes)

680 - SADT Externo

Diagndstico Laboratério Clinico

Anatomia Patoldgica e
Citopatologia

Radiografia

Mamografia

Densitometria

Outros exames em Radiologia
Radiologia

Ecocardiografia
Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia
Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética

Ressonancia Magnética com
Sedagao

Ressonancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina
Nuclear

Medicina Nuclear in Vivo

Endoscopia Digestiva Alta
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623

141

2.686

81

351

3.568

357
414
494

106

-15,81
76,25

-11,35

-19,00
-29,80

0,00

9,11

0,00
0,00

0,00
-3,45
0,00
0,00
-3,45
-16,00
0,00
0,00
42,80
38,00
-10,18
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
32,50
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Colonoscopia 30 31 30 31 3,33
CPRE 0 0 0 0 0,00
Broncoscopia 0 0 0 0 0,00
Outras Endoscopias 0 0 0 0 0,00
Endoscopia 110 137 110 137 24,55
Radiologia Intervencionista 0 0 0 0 0,00
Cateterismo Cardiaco 0 0 0 0 0,00

Diagnostico em Cardiologia (Exceto

Cateterismo Cardiaco) 350 413 350 413 18,00
Diagndstico em Ginecologia-

Obstetricia 0 0 0 0 0,00
Diagndstico em Neurologia 0 0 0 0 0,00
Diagnostico em Oftalmologia 0 0 0 0 0,00
Diagndstico em

Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia B 0 0 0 0,00
Diagndstico em Pneumologia 0 0 0 0 0,00
Diagndstico em Urologia 0 0 0 0 0,00
Outro_s exames em Mét. Diagn. 0 0 0 0 0,00
Especialidades

Métodos Diagnésticos em

Especialidades 350 413 350 413 18,00
Procedimentos Especiais 0 0 0 0 0,00

Hemoterapia

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em
Oncologia - 0 0 0 0 0,00
Quimioterapia (QT)

Tratamento em
Oncologia -
Hormonioterapia
(HT)

0 0 0 0 0,00

Tratamento em

Oncologia -

Fornecimento QT 0 0 0 0 0,00
para Clinica

Adicional

Tratamento em

Oncologia -

Fornecimento HT 0 0 0 0 0,00
para Clinica

Adicional

Tratamento em
Oncologia - 0 0 0 0 0,00
Radioterapia

Tratamento em
Nefrologia - Dialise
Peritoneal
(pacientes)

20 18 20 18 -10,00

Tratamento em

Nefrologia - Sessao 1.560 1.456 1.560 1.456 -6,67
Dialise

Terapias

Especializadas - 0 0 1) 0 0,00
Litotripsia

Fototerapia -

~ 0 0 1] 0 0,00
Sessdes

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)
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Primeiras Consultas

Rede 0 0
Interconsultas 0 0
Consultas 0 0
Subsequentes

608 - Consultas Ndo Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0 0
Interconsultas 0 0
Consultas 0 0
Subseqiientes

Procedimentos

Terapéuticos 0 0

(sessoes)

647 - Exames de Alta Suspeicao - Oncologia

Biopsia pele / partes

moles 0 0
Biopsia préstata guiada 0 0
por US

EgAF tiredide guiada por 0 0
Colonoscopia 0 0
Esogastroduodenoscopia 0 0
Retossigmoidoscopia 0 0
RM crénio 0 0
RM crénio com sedacdo 0 0
TC abdome superior 0 0
TC térax 0 0
US prostata abdominal 0 0
US prostata transretal 0 0
US tiredide 0 0

654 - Projeto Especial "Corujdo da Saude - Oftalmologia"

Consultas médicas 0 0
Primeiras Consultas 0 0
em Oftalmologia
Exames em
Oftalmologia 0 0
Biometria UltrassoOnica

0 0
(Monocular)
Campimetria 0 0
Computadorizada
Mapeamento de Retina 0 0
Microscopia Especular 0 0
de Cérnea
Paquimetria 0 0
Ultrasso6nica
Retinografia Colorida 0 0
Binocular
Retinografia 0 0

Fluorescente Binocular

o

o

©O O 0O oo oo o o o

(=}
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©O O 0O oo oo o o o

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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/

Angiofluoresceinografia

Tomografia de

Coeréncia Optica - 0 0 (1] 0 0,00
OCT

Topografia

Computadorizada de 0 0 0 0 0,00
Cérnea

US de Globo Ocular /

Orbita (Monocular) 0 0 o 0 0,00

Cirurgias

Oftalmoldgicas o o 0 (] 0,00

Eapsulotomia a YAG 0 0 o o 0,00
aser

Tratamento Cirdrgico 0 0 0 o 0,00

de Pterigio

Facectomia c/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular

Facoemulsificagao c/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular Dobravel

Fotocoagulagao a
Laser

Vitrectomia posterior 0 0 0 0 0,00

0 0 o 0 0,00

675 - Projeto Especial "Corujdo da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia 0 0 0 0 0,00
Amigdalectomia 0 0 0 0 0,00
Colecistectomia 0 0 0 0 0,00
Escleroterapia Com 0 0 0 0 0,00
Espuma

Hern_ioplastia 0 0 0 0 0,00
Inguinal

Histerectomia 0 0 0 0 0,00
Perineoplastia 0 0 0 0 0,00
Ressecgdo

Endoscopica De 0 0 0 0 0,00
Prostata

Tratam_ento Cirurgico 0 0 0 0 0,00
De Varizes

Vasectomia 0 0 0 0 0,00
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CONTRATADO X REALIZADO - AMBULATORIAL - JUNHO - 2023.pdf

Documento nimero #9e0991d3-bba3-4cd8-bf9a-00f77db248d3
Hash do documento original (SHA256): 13e91df095bc82d984d3086501edc364b81137a357b93d5a7155c48c119e56fb

Assinaturas

@ Edson de Melo
CPF: 053.633.648-24

Assinou em 19 jul 2023 as 15:58:19

@ Katia Regina Silva
CPF: 274.648.788-84

Assinou em 20 jul 2023 as 08:36:14

Log

19 jul 2023, 15:04:59 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 criou este documento nimero 9e0991d3-bba3-4cd8-bf9a-00f77db248d3.
Data limite para assinatura do documento: 20 de julho de 2023 (12:00). Finalizagdo automatica
apds a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

19 jul 2023, 15:05:03 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5¢-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
edson.melo@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autentica¢do: Token via E-
mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validagdo do
signatario: nome completo Edson de Melo.

19 jul 2023, 15:05:03 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
katia.silva@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticacao: Token via E-
mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para valida¢do do
signatario: nome completo Katia Regina Silva.

19 jul 2023, 15:58:20 Edson de Melo assinou. Pontos de autentica¢do: Token via E-mail edson.melo@cejam.org.br.
CPF informado: 053.633.648-24. IP: 200.153.102.178. Localizagdo compartilhada pelo dispositivo
eletronico: latitude -23.5314275 e longitude -46.834981. URL para abrir a localizagdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versdo 1.548.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com.

20 jul 2023, 08:36:14 Katia Regina Silva assinou. Pontos de autentica¢do: Token via E-mail katia.silva@cejam.org.br.
CPF informado: 274.648.788-84. IP: 189.121.203.60. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo
eletrdnico: latitude -23.6228007 e longitude -46.7431458. URL para abrir a localizacdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.548.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com.
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20 jul 2023, 08:36:15 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
9e0991d3-bba3-4cd8-bf9a-00f77db248d3.

ICP Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou

}b envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Provisoria n°. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n° 9e0991d3-bba3-4cd8-bf9a-00f77db248d3, com os
efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.
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Relatorio - Contratado X Realizado GESTAD
| EM SAUDE _l_ |

oo tmnooe  Unidade: HOSP CARAPICUIBA 11-07-2023 15:16
SAO PAULO Periodo: Junho a Junho de 2023

183 - Internagoes

Clinica Médica 227 209 227 209 -7,93
Obstetricia 373 321 373 321 -13,94
Pediatria 110 128 110 128 16,36
Psiquiatria 20 20 20 20 0,00

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica

Eletivas 435 524 435 524 20,46
Urgéncias 185 176 185 176 -4,86

322 - Hospital - Dia Cirargico/Cirurgias Ambulatoriais

Cirurgia Hospital - _
Dia 32 29 32 29 9,38
Cirurgias 0 0 0 0 0,00

Ambulatoriais

185 - Urgéncia / Emergéncia

Consultas de

PR 2.874 2.687 2.874 2.687 -6,51
Urgéncia

Y Clicksign



cl. k . ® Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia
IC 3|gn Log gerado em 20 de julho de 2023. Versao v1.24.0.

CONTRATADO X REALIZADO - HOSPITALAR - JUNHO - 2023.pdf
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Assinaturas

@ Edson de Melo
CPF: 053.633.648-24

Assinou em 19 jul 2023 as 15:58:19

@ Katia Regina Silva
CPF: 274.648.788-84

Assinou em 20 jul 2023 as 08:36:14

Log

19 jul 2023, 15:04:45 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 criou este documento nimero 80d5c038-4513-4ec4-a24f-72f23bd9a8ec.
Data limite para assinatura do documento: 20 de julho de 2023 (12:00). Finalizagdo automatica
apds a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

19 jul 2023, 15:04:46 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5¢-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
edson.melo@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autentica¢do: Token via E-
mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validagdo do
signatario: nome completo Edson de Melo.

19 jul 2023, 15:04:46 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
katia.silva@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticacao: Token via E-
mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para valida¢do do
signatario: nome completo Katia Regina Silva.

19 jul 2023, 15:58:19 Edson de Melo assinou. Pontos de autentica¢do: Token via E-mail edson.melo@cejam.org.br.
CPF informado: 053.633.648-24. IP: 200.153.102.178. Localizagdo compartilhada pelo dispositivo
eletronico: latitude -23.5314275 e longitude -46.834981. URL para abrir a localizagdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versdo 1.548.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com.

20 jul 2023, 08:36:14 Katia Regina Silva assinou. Pontos de autentica¢do: Token via E-mail katia.silva@cejam.org.br.
CPF informado: 274.648.788-84. IP: 189.121.203.60. Localizacdo compartilhada pelo dispositivo
eletrdnico: latitude -23.6228007 e longitude -46.7431458. URL para abrir a localizacdo no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versao 1.548.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com.
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